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TYRESÖ FF
Tyresö FF är den ledande samhällskraften lokalt.  

En samhällskraft som årligen syssel sätter ca 1 400 aktiva 

barn  och ungdomar i kommunen. Det är fotbollen vi 

förenas kring, det som ska få ett i många fall splittrat 

samhälle att komma samman, och bli en mötesplats  

för alla i Tyresö.

TYRESÖS HJÄRTA
Genom föreningens hållbarhetskoncept ”Tyresös Hjärta” 

använder vi just fotboll som samhällskraft för att göra 

vårt hem, Tyresö till en lite bättre plats att leva på. 

 Föreningen har grund i vår breda barn- & ungdomsverk-

samhet, där vi eftersträvar att få så 

många barn som möjligt att idrotta 

så länge som möjligt. Föreningens 

 representationslag  består av en hög 

andel egenfostrade spelare från vår 

egna verksamhet. 

TYRESÖ FF BERÖR 

En undersökning visar att ca 18% av alla boendes i 

Tyresö kommun har en relation till Tyresö FF, direkt eller 

indirekt. 

MÅNGA ÅRS ENGAGEMANG
Tyresö FF har under lång tid engagerat sig för en positiv 

utveckling i Tyresö Kommun. Genom åren har Tyresö FF 

med fotboll som verktyg bidragit till att bryta barriärer 

för att öka känslan av delaktighet, trygghet och förbättra 

hälsan hos Tyresös invånare. 

 Vår sportsliga målsättning är att nå en så hög nivå 

som möjligt, där en löpande  utveckling av vår spelar-

utvecklingsplan säkerställer att den fotbolls utbildningen 

som erbjuds håller en så hög nivå som  möjligt. Senior-

lagen fungerar helt enkelt över tid som en  ”termometer” 

för hur god  fotbollsutbildning föreningen har.

TYRESÖS STÖRSTA EVENEMANGSAKTÖR
Tyresö FF arrangerar varje år flertalet cuper och evene-

mang som lockar besökare också utanför kommunen, 

och bidrar på så sätt till den lokala ekonomin. Ett av 

kommunens största evenemang varje år, ST-Cupen 

 lockar uppskattningsvis 10 000-15 000 besökare, där 

ungefär 80% av besökarna av dom deltagande lagen 

kommer från andra delar av Stockholm.

DRIVE-IN FOTBOLL
Tyresö FF bedriver under säsongen drive-in fotboll 

vid multisportarenan i Granängsringen, där vi skapar 

 meningsfulla aktiviteter för barn och ungdomar i 

 området. Vi  engagerar oss i att vara med och förebygga 

att fler rekryteras in i det kriminella nätverk som finns  

i området.

TYRESÖ KVINNOJOUR/MANSCENTRUM
Vi ser en trend i samhället där psykisk ohälsa bland 

barn och ungdomar ökar, och  behoven av före byggande 

 insatser blir allt mer akut. I sam arbete med Tyresö 

 Kvinnojour och Manscentrum så genomförs en föräldra-

utbildning, som är öppen för 

alla föräldrar i föreningen.  

På föräldrautbildningen lyfts 

ämnen som miljön att växa 

upp som ung idag, psykisk 

ohälsa, mobbning, utsatt-

heten i sociala medier, samt praktiska tips och råd hur 

man kan diskutera dessa frågor  

med sina  barn och ungdomar på ett konstruktivt sätt.

 Under hösten erbjuds alla ungdomslag i föreningen 

möjlighet att gå en ålders anpassad föreläsning inom 

bland annat områdena psykisk ohälsa, miljön på  sociala 

 medier,  mobbning med mera.  

 Föreningen arrangerar och sköter allt praktiskt  kopplat 

till föreläsningen. Vi har fått ett mycket positivt gensvar 

av föräldrar i föreningen, och vi ser mycket fram emot 

det fortsatta samarbetet och utvecklingsarbetet ihop 

med Tyresö Kvinnojour och Manscentrum.

GÅ-FOTBOLL
I Tyresö FF eftersträvar vi att erbjuda ett liv i rörelse, 

 oavsett ålder. Efter pandemin har föreningen nu åter-

startat vår  mycket uppskattade gå-fotboll, där kvinnor 



och män +50 år varje vecka under säsong får möjlighet 

till rörelse och social interaktion med  andra. Föreningens 

äldsta deltagare är en 88-årig kvinna, vilket gör att det 

skiljer 83 år mellan föreningens  yngsta och äldsta aktiva! 

Efter varje genomförd träning bjuder föreningen alla på 

kaffe och fikabröd i vår servering.

PROFILFRITIDS
Vi bedriver idrottsfritids alla vardagar på plats nere vid 

 Tyresövallen. Ett 20-tal barn och ungdomar är aktiva i 

 föreningens fritidsverksamhet, där vi vill stimulera till  

aktivitet och rörelse, och förebygga samhällsutvecklingen  

där tiden med stillasittande aktiviteter blir en allt större 

del av barnens vardag. 

 Genom att uppmuntra och stimulera till en aktiv fritid 

bidrar vi också till att skapa hållbara rutiner över tid, och  

ökar chanserna till att barnen kommer vara fortsatt 

aktiva genom hela livet.

PARAFOTBOLL
Tyresö FF har under lång tid bedrivit parafotboll i 

 föreningens regi, där vi fortsätter att utveckla  begreppet 

parafotboll i samarbete med Svenska Parasport-

förbundet och Tyresö kommun.

SOCIALA KAMPANJER
I december 2022 samlade Tyresö FF, ihop med sidan 

 ”Tillsammans i Tyresö”, in  pengar till ekonomiskt utsatta 

barnfamiljer i Tyresö, vilket bidrog till att presentkort på 

mat kunde delas ut, samt presentkort för att kunna köpa 

en julklapp till sina barn. Insamlingen var mycket upp-

skattad och återkommer också detta år, där Tyresö FF 

samlar in pengar till ekonomiskt utsatta i Tyresö under 

kampanjnamnet ”En rödgul jul”.

 Under samma period genomförde föreningen 

 kampanjen ”Handla hållbart,  handla lokalt!” via sociala 

medier, en kampanj där vi varje dag under december 

lyfte fram en lokal företagare i Tyresö, samt uppmanade 

alla att stötta de lokala företagarna i  kommunen istället 

för exempelvis näthandel eller att handla i butiker inne  

i Stockholm.



Beräkning framtagen utifrån rapport om breddfotbollens betydelse av  

Svenska Fotbollsförbundet och UEFA.

EKONOMI

2 457 000 KR
De direkta ekonomiska effekterna  kommer huvudsakligen från  

investeringar i anläggningar och deltagarutgifter, samt skapandet  

av arbetstillfällen kopplade till breddfotboll och byggindustrin.  

Som en av kommunens största evenemangsaktörer bidrar Tyresö FF 

också till den lokala turistnäringen.

HÄLSO- OCH  
SJUKVÅRDSBESPARINGAR

14 085 500 KR
Breddfotbollen bidrar till ett hälsosammare samhälle med  

stora sjukvårdsbesparingar som följd och färre sjukdomsfall av  

exempelvis hjärt- och kärlsjukdomar, diabetes typ II, bröst- och  

tjocktarmscancer samt minskad psykisk ohälsa.

SOCIALT VÄRDE

7 347 600 KR
VARAV 

IDEELLT ARBETE

6 799 000 KR
De sociala effekterna av breddfotbollen  baseras på minskad brottslighet, 

bättre förhållanden för unga, utbildning och ideellt arbete.

SAMHÄLLSNYTTA
TYRESÖ FFs BETYDELSE FÖR SAMHÄLLET, SETT TILL  

EKONOMISKA, HÄLSOMÄSSIGA OCH SOCIALA VÄRDEN.
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